BENEDICTUS LITTORINUS R. Al.

Ecclio in terras Lux alma reciproca Patris
Tempore descendit , quo dedit ipse Deus
Applicuitq; sibi mortalia membra , tulitq;
Immeritos colaphos, vulnera, probra, necem.
Hæc salus & vita est, hanc nōsse peritia summa,
Quā non ad cælum tutior ulla via.
Gratulor inde tuos ausus Slethere polite,
Qui spes in Christo condita firma manes.

NICOLAUS Hahn Smol.